平成３０年９月１４日

保護者 様

深谷市立明戸中学校

校長 飯田 明

募金について（ご協力のお願い）北海道胆振東部地震義援金

このたび、 被害を受けた皆さまには心よりお見舞い北海道胆振東部地震によって、

申し上げます。

最大震度７という激震により被災された皆さまの支援のため、義援金の募金活動

を下記のとおり行います。本趣旨等をご理解いただき、ご協力くださいますようお

願いいたします。

また、明戸中保護者の皆様にお願いする今回の義援金の他に、明戸中生徒会主催

による義援金募金活動を下記の行事の中で行う予定ですので、募金はその機会にし

ていただいてもかまいません。

なお、お預かりしたこれらの義援金は、全額を社会福祉協議会を通じて被災地に

お届けいたします。

記

１ 学校で実施する募金活動

（１）実施期間：平成３０年９月１４日（金）から９月２８日（金）まで

各担任（２）提 出 先：

２ 生徒会主催による募金活動

（１）実施期間：各行事の開催中

（２）募金活動を行う行事：①明戸地区体育祭 ②青桐祭 ③明戸地区ふれあい祭

（３）提 出 先：募金活動をしている各生徒

＊被災地の一日も早い復旧を心より祈念しております。